合同编号：豫财磋商采购-2021-339包3
郑州大学虚拟维护系统采购合同

甲方：郑州大学
乙方：河南全联机械成套设备有限公司

    本合同适用于郑州大学所有运行在校园网络上以满足学校教学、科研、管理和服务而建设，用于信息收集、存储、传输、处理、维护、使用和发布等用途的计算机软件类项目采购。其他类软件采购可参照本合同。

合同内容及要求

合同内容(须注明项目名称）

郑州大学机械与动力工程学院水工机械装备远程运维标准研究与试验验证核心软件采购项目（包三），虚拟维护系统一套。
合同要求

甲乙双方在签订合同的同时，签订《郑州大学信息系统建设网络安全责任协议》和《郑州大学信息系统建设信息安全保密协议》。

二、合同总价款

本合同总价款为人民币（大写）肆拾柒万伍仟圆整（￥475000.00元）。
	序号
	产品名称
	单价（元）
	数量
	合计（元）
	交货期

	1
	虚拟维护系统
	475000.00
	1
	475000.00
	30个日历天

	总计
	人民币肆拾柒万伍仟圆整（￥475000.00元）

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限

乙方须按合同要求提供全新的软件系统，其质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2021年08月12日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 5 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
四、服务约定

交货时间：       自合同生效之日起30个日历天内发货        。

交货地点：       甲方指定地点                           。

交货方式：       甲方指定方式                              。

五、验收标准、方法

软件产品已经完整的部署在甲方提供的指定服务器资源上，配置学校内网测试IP地址，使用安全合规的测试数据，并在此运行环境上进行信息系统的功能测试、性能测试、安全测试等工作。

功能测试。乙方提交软件产品的功能测试报告，并对功能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求并结合功能测试用例等完成软件产品的功能测试，形成功能测试报告。

性能测试。乙方提交软件产品的性能测试报告，并对性能测试报告的真实性承担责任。乙方依据软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求，在用户量、数据量的超负荷下，对软件运行时的相关数据进行分析测试，形成性能测试报告。

代码安全审计。乙方提交软件产品完整的、真实的、功能一致的源代码进行代码安全审计。如因特殊原因无法提供源代码的，由乙方委托具有中国计量认证（CMA)或中国合格评定国家委员会（CNAS)认可实验室证书等资质的第三方软件代码测评机构出具的代码审计合格报告。报告中的软件源代码要和实际部署的软件产品完全一致。

安全风险评估。（1）乙方提交委托具有中国信息安全测评中心颁发的信息安全服务资质（风险评估类）或中国网络安全审查技术与认证中心颁发的信息安全风险评估服务资质的第三方测评机构出具的渗透测试报告；（2）乙方提交由甲方网络管理中心出具的安全基线配置核查报告和系统漏洞扫描报告。

其他验收文档。乙方提交软件产品包括需求分析文档、系统设计文档、接口技术文档、数据字典文档、部署配置文档、运行维护文档和用户使用指南等相关验收资料。

六、结算方式及期限

根据本项目的具体情况，经甲乙双方协商后，结算费用按照阶段进行相应的比例支付，具体如下：

成品软件结算方式及期限

项目产品验收合格并经审计后，甲方向乙方支付合同总价款的85％，即人民币（大写）肆拾万零叁仟柒佰伍拾（￥403750.00）；质保期满后，甲方向乙方支付剩余15％的货款，即人民币（大写）柒万壹仟贰佰伍拾（￥71250.00）。

七、免费质保约定

免费质保期为  三   年，自验收合格并交付给甲方之日起计算，且乙方终身维护、维修。
八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）

服务内容

乙方承诺提供原厂商  三  年（不少于三年）的免费质保。质保期自项目验收合格之日起开始计算。

乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的功能需求变更、部署结构变化等服务。

乙方承诺对于本项目中存在的Bug、缺陷、安全风险隐患等，在质保期内外均提供持续的修补和消除服务。

乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律，有针对性地制定项目系统平台的运维和售后服务保障方案，建立完善的售后服务体系。

乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录，包括故障处理报告、健康巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。

乙方承诺提供故障分级响应机制，按照售后服务计划和质量保证承诺向甲方提供优质的技术支持服务。

响应方式和响应时间

	故障级别
	响应时间
	技术人员到场时间
	解决时间

	I级：属于紧急问题；其具体现象为：系统崩溃导致业务停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	3小时

	II级：属于严重问题；其具体现象为：出现部分部件失效、系统性能下降但能正常运行，不影响正常业务运作。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	8小时

	III级：属于较严重问题；其具体现象为：出现系统报错或警告，但系统能继续运行且性能不受影响。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	12小时

	IV级：属于普通问题；其具体现象为：系统技术功能、安装或配置咨询，或其他显然不影响业务的预约服务。
	7*24小时实时响应
	2小时内到达现场
	即时

响应电话：

单位名称：河南全联机械成套设备有限公司

地址：：郑州市金水区农业路72号1号楼16层1604号

联系人：张永凯，联系电话：18239986612

质保期外服务：

乙方承诺提供质保期外的  无偿  （无偿或有偿）服务。有偿服务收费标准为每年人民币（大写）  零  圆整（￥   0    ），所提供服务与质保期内服务相同，并承担同样的责任与义务。
九、履约担保

乙方向甲方以转账方式提供合同总价款5%的履约保证金。履约保证金在签订合同前交学校财务处，项目验收合格、正式交付使用后予以退还。

十、违约责任

乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付投标物，每迟延一天须按合同总价款的5‰向甲方支付违约金。因为乙方原因造成合同迟延履行的，甲方有权解除或终止，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。

甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，按有关规定承担违约责任。

十一、其他

组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

双方在执行合同时产生纠纷，协商解决，协商不成，由郑州市仲裁委员会仲裁，不服仲裁可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

乙方在合同中提供的乙方名称以及开户银行、户名、账号在合同终止前不得更改。

本合同共  11  页，一式十份，甲乙双方各四份，招标代理机构二份。

本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

[image: image1.jpg]B (&) AMRFE

e RENBAREEA :

PR bk« SR T e R AR ML TT R X R
K 100 5

Hiif: 0371-67781128

FEPRAT: TATHRM 4% &R SAT

P14 FRIRE

k5. 1702021109014403854

SATHE: 202149 A H

Bt AN

e AR B
stk R
2 1604 5

1% : 18239986612
FF P ARAT: TATHBMIAR LB

paite

5/11

附件1：
软件技术规格参数及功能描述
	序号
	设备
名称
	品牌
	软件技术规格参数及功能描述
	单位
	数量

	1
	虚拟维护系统
	河南全联
	一、系统主要功能

（1）
实时状态三维可视化展示

支持数据实时接入服务（数据库、消息队列、OPC UA服务等），实现绑定设备运行状态，反映与设备实时运行状态数据，实现设备运行实时状态三维可视化展示；

（2）
设备运行工况虚拟仿真展示

可支持完整反映和展示设备作业流程及过程，实现设备运行工况虚拟仿真展示；

（3）
设备数据管理

基于虚拟场景，提供设备的信息点选查看，查看信息包括设备运行状态、设备配置信息等；

（4）
虚拟仿真漫游

提供第一人称视角漫游和全局展示等多种人机交互模式，展示虚拟仿真设备运行场景。

二、系统主要性能指标

（1）系统所有页面平均响应时间3秒

（2）系统事务成功率100%；

（3）用户向系统提交信息后，系统将在2秒内向用户显示确认消息；

（4）系统稳定运行时内存利用率80%；
	套
	1

附件2：
郑州大学信息系统建设网络安全责任协议
甲方：             郑州大学

乙方：     河南全联机械成套设备有限公司

甲、乙双方现就 郑州大学机械与动力工程学院水工机械装备远程运维标准研究与试验验证核心软件采购项目-虚拟维护系统项目（以下简称“项目”）进行建设合作。根据《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和《信息安全技术 网络安全等级保护基本要求（GB/T 22239-2019）》、《信息安全技术 个人信息安全规范（GB/T 35273-2020）》等相关国家标准，本着平等、自愿、公平、诚信的原则，经双方协商一致，就该项目实施及后续合作过程中的网络信息安全责任事项达成本协议。

乙方严格遵守《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和国家相关标准的要求，执行郑州大学网络安全管理相关规定和办法。

乙方承诺在项目调研、开发、管理、实施、运维、售后服务及后续合作过程中，承担相应的网络信息安全责任。

乙方不得在其提供的软件产品中留有或设置漏洞、后门、木马等恶意程序和功能；如果发现其软件产品存在安全风险时，应当及时告知甲方，并立即采取补救措施。

乙方应采取技术措施和其他必要措施，保障所提供软件产品的自身安全和稳定运行，有效应对网络安全攻击，保护数据的完整性、保密性和可用性。如因软件产品自身安全问题造成的一切责任和后果（包括法律、经济等）由乙方全部承担。

乙方应当为其软件产品运行所依赖的操作系统、数据库系统、中间件、开发框架、第三方组件、容器等持续提供安全维护，并承担相应的安全责任；在合同约定的质保期内外，均不得终止提供安全维护。

如果软件产品涉及密码技术的应用，应确保密码的使用符合国家密码主管部门的相关要求。

软件产品具有收集用户信息功能的，乙方应当提前征得甲方同意；涉及用户个人敏感信息的，还应当遵守《中华人民共和国网络安全法》等法律法规和国家标准的相关规定。

乙方应根据信息系统数据的重要性和系统运行需要，制定数据的备份和恢复策略与程序等。

[image: image2.jpg]5 SRR 5 .

%R%%ﬁFﬁﬁﬁuT%ﬁﬁﬁEEﬁ%,@%ﬂ@%ﬁaﬁ\%P%ﬁEE\%
FUGEHE. W HE. SR HE5E REHTE. H AR DA K% BTN 5 S R 55 B
F%,ﬁ@ﬁi#%ﬁ%FE%%%ﬂﬁﬁ%%ﬁﬁ%%;%ﬁﬁ%ﬁ%%ﬁ&%&ﬁﬁ
60 Ridx &

%+%Zﬁ&%%ﬁﬁ%%%%%ﬂ%%%%ﬁé%ﬁﬂg,Nﬁéﬁ%\%%%ﬂ‘
ARG . RE AT, HESE. HEERE. AR T IS M NE.

%+~%aﬁ&ﬂiﬁﬁ%%%%%@%ﬁé%ﬁm%ﬁ%,@%ﬁ%%ﬁ%ﬁ\&
S BR. RERERES, RN RS FRT I ERET T,

=% 25RO TAE A R IEARAT ORI I, B (1D AMIERTREE L
ﬁ%%%%ﬁﬁ@ﬁ\@ﬁ\%%%%%ﬁ#;@)%ﬁﬁﬁ@ﬁ%ﬁ%iéﬁﬁﬁﬁ%%
%%&ﬁ@ﬁ%%%ﬁM,#WWﬁﬁ%ﬁﬁ%lpﬂm;@)Eﬁ##%i%@ﬁﬁ,ﬁ
G, 207 B S B RS RGBT I T TR (4) (I FTRIK 5 B TAE,
BT B . RS RA: (5) BATH T IE N ZETEAERER: (6) BT
1 N L R R 25 B 200 AR B AR SR 5T AE -

B =4 77RO R T AR | 2 SR A SR B AR ST, B (D)
St i R FOEAT R AT R WM I R AR, P RUBERRREEF T (2) K
P77 B B AT IR R R B R AR R A W RER, ZFAAE 1 /NI PG S R, R AE
24 /NI P SE RN AL R, B IR R IEE— YK |

STU% 705 I Tk e A s B 16 P At o R 52 A S e A AR, HT AT BATALAR
FFREAHS TAE, 25k dkF= A mpTA A .

W% AR, BRI &0, REFREBMUDPL2E—.

7GR « HIK 297 () - ALK B A A
BIRFA BT A S A A

SEHM: 20214 A H %7 H: 202NgST

8/11

附件3：
郑州大学信息系统建设信息安全保密协议
甲方：             郑州大学
乙方：      河南全联机械成套设备有限公司
甲、乙双方现就 郑州大学机械与动力工程学院水工机械装备远程运维标准研究与试验验证核心软件采购项目-虚拟维护系统项目（以下简称“项目”）进行建设合作。根据《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和《信息安全技术 网络安全等级保护基本要求（GB/T 22239-2019）》、《信息安全技术 个人信息安全规范（GB/T 35273-2020）》等相关国家标准，本着平等、自愿、公平、诚信的原则，经双方协商一致，就该项目实施及后续合作过程中的数据安全保密责任事项达成本协议。

乙方严格遵守《中华人民共和国网络安全法》等相关法律法规和国家相关标准的要求，执行郑州大学网络安全管理相关规定和办法。

本协议中的“保密信息”是指乙方在项目调研、开发、管理、实施、运维、售后服务及后续合作过程中，对所接触到来源于甲方以任何方式获取、不为公众所知的所有信息、数据、资料和技术等，包括与项目规划有关的建设规划、实施方案、项目合同、其他内部文件等，与运行环境有关的网络拓扑、设备信息、网络协议、部署结构等，与系统开发有关的技术参数、软件架构、开发文档、配置文档、业务软件及源代码、管理手册、知识产权信息及产品专利等，与运维管理有关的各类设备及系统账号口令、密码管理策略、日志数据、用户手册、内部管理规章制度等，与业务数据有关的教职员工、学生、注册用户等个人信息以及教学、科研、管理、办公、财务、人事等业务数据。乙方以任何形式全部或部分从保密信息中获得的任何信息、数据、资料和技术等均被视为保密信息。

虽然不属于上述所列情形，但信息、数据、资料和技术自身性质表明其明显是保密的。

乙方保证该保密信息仅用于与双方合作项目有关的用途或目的。未经甲方同意，乙方不得对保密信息进行复制、修改、重组、逆向工程等，不得利用保密信息进行新的研究或开发利用。

未经甲方同意，乙方不得向任何第三方传播或披露甲方的保密信息。

乙方应采取必要措施保护和妥善保存从甲方获知的保密信息，防止保密信息被盗窃和/或泄露，乙方保存保密信息的存储介质应由乙方指定的专人进行管理，并向甲方报备。

乙方不得刺探与本项目无关的甲方保密信息。

[image: image3.jpg]Bk ZHABRIRE AT E TRK T RER S

%t%ﬁ%%ERQEZ%%@WR%WEZE%W&%,Zﬁ@ﬁﬁﬁ%ﬁ%kﬁ
Eﬂﬁﬁ%%%ﬁ%,%m%%%%%%%%&&&%&%%%,#u%@%ﬁ@%%§$
W&%%%%%gZﬁmﬁiﬁkﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%%gﬁﬁbWﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ,
@%Wﬁ%%%%i%%ﬁ#ﬁ#ﬁ,%&N%ﬂ?ﬁoﬁlﬁiﬁkﬁm%ﬁﬁ%ﬁﬁ%
W%%%,Zﬁﬁi%jwﬁﬂ%m%$ﬁﬁmﬁﬁ$ﬁﬁ%%%%ﬁ@ﬂw,&@ﬁ%ﬁ
ﬁ%@ﬁﬁ%ﬁﬂﬁ%%ﬁﬁ,#%ﬁﬁAﬁE%%E%ﬁﬁﬁﬁﬁ%X%o

%A%ﬁﬁ%%%%%ﬁ%ﬁﬁ%%&ﬂ%ﬁ%%%ﬁ,%%%%ﬁﬂ%%ﬁ,ﬁﬁ
AT RAR A, LABTHE

%h%Zﬁ%%ﬂﬁﬁ@&lﬁ%&ﬁﬁ#ﬁﬁﬁ%$$ﬁEﬁ%lﬁ,X%ﬁ%ﬁ
il P A5 S A

%+%$Lﬂﬁ~ﬁ%ﬁ,ﬁ?ﬁ%&%ﬂ&@ﬁﬁﬁ¢\ﬁﬁ%%%&é%ﬁﬁ*
WEM@%%%&%%E%&%%MW%%%EE,Zﬁﬁﬁ%$%ﬂ%%@ﬁﬁ%i%\
A 5T

Bt 2R 2 R A U W2, B U AL 25 AT 9t ERFEH R R
Mﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ:ﬁ%ﬁﬁﬁ,@ﬁ%ﬁﬁ&%ﬁ%iilﬁﬁﬁ%ﬁ%%,#@
HVEHL IR R AT .

B4 MRS XS AR R Z HETFIRER.

Wbk 2RSS XS AR U & R AR IR BR T SRR -

FAHIUE ABLTH-REM, FHREMIINZE &5, REFREBMDAE
B

B (FBE): HBMHKE
I TEN (BEF):
s HEH: 20218 A H

10/11

附件4：

中标通知书
[image: image4.jpg]bR (B3 B A
T AU 8 4 A 7

%7:71%%!3’] 7 ‘m' LS50 71 T T TIK T A ‘H %10t S ZE R

E I 975 U0 56 U A% o A KW T H (bR AL =) #ebr XA, 2 H F i

e (B /N g MERERT /DA, SR AVNAD VR, #ifE
HNHFRN

FTEANEIWT:
i H 4 K SN K ZENUBR S 20 17 TRR22 Rk TN &5 R iE S AT R . 5 010
o * -1 O BRI B (hRE =)
K g = 4 U 7 SR -2021-339

475000 Jo(A M)
B R T BEANR M)

Fbr ()

H H
L%:E}\ﬁié)(ml . Ak 30 M H K
ﬁ%ﬁf (e L k55 ok
piji=:s

T (] 2
Th (. k%) M| T 15 P

ROV EP*TL%D%ﬁtHZEIi 3 El NS AR REFFT. BKR
AN B HLE: XSEKEE 13613820332 "

f.Z-'” NN \ D
CF—J‘JHZ %ﬂ o éﬁﬁ 4 hA
; I
%\; ¢y

o BRSO X &